
WÓJT GMINY KSAWERÓW 

UL. KOŚCIUSZKI 3 h 

95-054 KSAWERÓW                 ZARZĄDZENIE NR 64/20 

WÓJTA GMINY KSAWERÓW 
z dnia 14 maja 2020 r. 

 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ksawerów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 25 ust. 1, art. 38 ust. 1, 2 i art. 40 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 65 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr III/21/2018 Rady Gminy Ksawerów z dnia 12 

grudnia 2018 r. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Ogłaszam pierwszy przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej będącej własnością Gminy Ksawerów – nieruchomości niezabudowanej z 

infrastrukturą techniczną: odcinkiem sieci wodociągowej i odcinkiem sieci kanalizacji 

sanitarnej, położonej w Ksawerowie przy ul. Orzechowej, oznaczonej 

numerem ewidencyjnym działki 504/18 o pow. 470 m², dla której prowadzona jest księga 

wieczysta LD1P/00040302/6. Opis nieruchomości  znajduje się w ogłoszeniu o przetargu.                           

 §2.1. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 2. Ogłoszenie o przetargu, o którym mowa w § 2 ust. 1  zostanie wywieszone na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Ksawerów i na tablicy informacyjnej przed 

siedzibą Urzędu Gminy Ksawerów oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Ksawerów: www.ugminy.ksawerow.com i na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Ksawerów: www.ksawerow.4bip.pl. 

 §3. Ustala się regulamin przetargu, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 §4. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Gospodarki Przestrzennej, 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

 §5. Traci moc zarządzenie nr 23/20 Wójta Gminy Ksawerów z dnia 19 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Ksawerów.  

          §6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    Wójt 

(-) Adam Topolski 

http://www.ugminy.ksawerow.com/
http://www.ksawerow.4bip.pl/

